

Årsredovisning för
Svenska Transportbilar AB

559023-8894

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sumer Shaba
Styrelseledamot

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Transportbilar AB, 559023-8894, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och export samt inköp och försäljning av personbilar, motorcyklar, lastbilar, båtar och övriga motorfordon samt konsulttjänster i form av försäljningsuppdrag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva reparation av bilar, försäljning av reservdelar för ovan nämnda fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av fullt fokus inom verksamhetsgrenen bilhandel och därmed ökad försäljning med positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 279 928	448 400		-31 625
Resultat efter finansiella poster	343 173	22 992	-5 686	-60 650
Soliditet %	70,6	16,3	-1 091,5	-178,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 053	22 992
Balanseras i ny räkning		22 992	-22 992
Årets resultat			307 045
Belopp vid årets utgång	50 000	939	307 045

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	939
Årets resultat	307 045
Summa	307 984
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	114 000
Balanseras i ny räkning	193 984
Summa	307 984

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 279 928	448 400
Övriga rörelseintäkter		40 434	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 320 362	448 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-706 820	-340 000
Övriga externa kostnader		-235 395	-82 479
Personalkostnader	2	-32 855	0
Summa rörelsekostnader		-975 070	-422 479
Rörelseresultat		345 292	25 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 127	-2 929
Summa finansiella poster		-2 119	-2 929
Resultat efter finansiella poster		343 173	22 992
Resultat före skatt		343 173	22 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 128	0
Årets resultat		307 045	22 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		225 800	124 200
Färdiga varor och handelsvaror		7 000	93 500
Summa varulager m.m.		232 800	217 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 000	0
Övriga fordringar		26 166	17 899
Summa kortfristiga fordringar		43 166	17 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		231 277	77 478
Summa kassa och bank		231 277	77 478
Summa omsättningstillgångar		507 243	313 077
SUMMA TILLGÅNGAR		507 243	313 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		939	-22 053
Årets resultat		307 045	22 992
Summa fritt eget kapital		307 984	939
Summa eget kapital		357 984	50 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 563	5 361
Skatteskulder		36 128	0
Övriga skulder		29 568	256 777
Summa kortfristiga skulder		149 259	262 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		507 243	313 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	54 800	54 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-54 800	
Utgående anskaffningsvärden	0	54 800
Ingående avskrivningar	-54 800	-54 800
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	54 800	
Utgående avskrivningar	0	-54 800
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-12

Stockholm

Sumer Shaba
Sumer Shaba
Styrelseledamot

2026-03-12

Datum